М И НО БРН АУКИ  РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
/ / . ’ / / .  лох/м*, f  О

г. Комсомольск-на-Амуре

Г О введении РИ Н.002-2022 "|

С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить РИ Н.002-2022 «О подготовке и выдаче соискателю уче­

ной степени заключения по диссертации, выполненной в ФГБОУ ВО «Ком­
сомольский-на-Амуре государственный Университет». Положение».

2 Установить срок введения в деятельность университета РИ Н.002-
2022 с 29.11.2022.

3 Отменить с 29.11.2022 действующую ранее РИ Н.002-2017 «О под­
готовке и выдаче соискателю ученой степени заключения ФГБОУ ВО
«Комсомольский-на-Амуре государственный университет», где выполня­
лась диссертация. Положение», утвержденную приказом ректора от
14.09.2017 № 3 5 0 -0 .

4 Рабочую инструкцию опубликовать на сайте университета:
www.knastu.ru /  Наш университет / Локальные/гкты университета (СМК).

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОСП НПК

СОГЛАСОВАНО

Проректор по НиИР
Начальник ПУ

Т.И. Ерукова 1149
ТЕ 1 24.11.2022
\\согр\зегуег\Подразделения\53_сектор менеджмента качества\В разработке\
\ПР О введении РИ H.002-2022.docx

Э.А. Дмитриев

Е.В. Чепухалина

А.В. Космынин
А.В. Ременников

http://www.knastu.ru